
ZARZĄDZENIE NR 0050.183.2019
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 5 grudnia 2019 r.

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia inwentaryzacji sprzętu Obrony Cywilnej

Na podstawie art. 17 ust. 7 oraz art. 18 ust. 4 w zw. z art. 17 ust. 6 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. 
o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1541,2245 i 398),
§ 3 pkt 14 i §4 ust 4rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie szczegółowego 
zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej województw, powiatów i gmin 
(Dz. U. z 2002 r. Nr 96 poz. 850) oraz art. 4 ust. 1, art. 17 ust 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (Dz. U. z 2019 r. poz. 351), zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję komisję inwentaryzacyjną celem przeprowadzenia okresowej inwentaryzacji sprzętu obrony 
cywilnej w następującym składzie:

1. Kamil Błoński – przewodnicząca komisji,

2. Michał Kołbuk – członek komisji,

3. Małgorzata Żochowska – członek komisji.

§ 2. Zadaniem komisji jest przeprowadzenie inwentaryzacji sprzętu obrony cywilnej według stanu 
na dzień 31 grudnia 2019 roku.

§ 3. Zarządzeni wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Marki

Jacek Orych

Id: 9151282D-0A3F-4788-8352-FA0112561206. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-363223658

Imię: Jacek
Nazwisko: Orych
Instytucja: Urząd Miasta Marki
Miejscowość: Marki
Województwo: mazowieckie
Kraj: PL
Data podpisu:  5 grudnia 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 9151282D-0A3F-4788-8352-FA0112561206. Podpisany Strona 2


		2019-12-05T12:21:48+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




